
Uchwała Nr XXXIX / 256 / 2009
Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 09 grudnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 
2001 r.Dz.U.Nr 142,poz.1591 z póź.zm.) oraz  art.165,184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz.U. Nr 249 ,poz. 2104 ze zm.)
Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2009 poprzez :
– zwiększenie planu dochodów o kwotę  779,00 zł zgodnie z załącznikiem nr. 1
– zmniejszenie planu dochodów o kwotę  11.251,25 zł zgodnie z załącznikiem nr. 1

– zwiększenie planu wydatków o kwotę   194.601,00 zł zgodnie z załącznikiem nr. 2
– zmniejszenie planu wydatków  o kwotę 205.073,25 zł zgodnie z załącznikiem nr. 2

2. Budżet gminy po zmianach wynosi :
– plan dochodów ogółem : 23.692.493,06 zł
– plan wydatków ogółem : 28.303.493,06 zł 

§ 2.1.  Dochody i  wydatki  związane z  realizacją  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań zleconych 
odrębnymi  ustawami w 2009 roku zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Dotacje podmiotowe w 2009 roku zgodnie z załącznikiem nr 4.
3. Prognozowana sytuacja finansowa gminy w latach spłaty długu zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. Uchwałę wykona Wójt Gminy Kętrzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


